【新型コロナウイルス感染予防対策への取組みついて】

日頃よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。当店では、日頃からサロンの衛生

管理を徹底しておりますが、昨今の新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、お客様の安心・

安全のため、感染症予防対策や衛生管理をより一層強化しております。

予防対策として下記の取り組みを実施していることをお知らせいたします。

1. 従業員のマスク着用

2. 従業員の手指消毒徹底

3. お客様への手指消毒お願い

4、セット面及び客待ちスペース周辺の消毒

5. スタッフ出勤時の検温による健康管理

また、より多くの大事なお客様に安心してご利用いただく為に、下記に該当されるお客様

は、ご自身の健康状態を最優先に考慮し、ご来店の変更をお願い申し上げます。

●感染者または感染が疑われる方との濃厚接触があった方

●37.5℃以上の発熱がある方、咳が長引いている方、体調のすぐれない方

●2 週間内に緊急事態宣言が発令された 7 都府県（東京・神奈川・埼玉・千葉・大阪・

兵庫・福岡）、愛知、京都に往来があった方、又は 2 週間以内に海外渡航歴のある方

●同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる方。

上記のいずれかに該当される場合、施術をお断りすることもございます。

 お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、すべてのお客様とスタッフの健康・安全確保

のためご理解・ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

美容室ＯＫＵＲＡ・ヘアユニックス